rozmér bazénu 3 x 5m

rozmér konstrukce bez krytiny 3,6 x5,6m
vyska konstrukce bez krytiny 163mm
vaha konstrukce bez krytiny 148kg

elektricky pohon

aretace (neni potfeba pokud je terasa na elektricky pohon)
ochtranné kartace nebo folie

obloZeni konstrukce drevoplastem

rozmér bazénu 3 x 6m

rozmér konstrukce bez krytiny 3,6 x6,6m
vyska konstrukce bez krytiny 163mm
vaha konstrukce bez krytiny 155kg

elektricky pohon

aretace (neni potfeba pokud je terasa na elektricky pohon)
ochtranné kartace nebo folie

oblozZeni konstrukce drevoplastem

rozmér bazénu 4 x 6m

rozmér konstrukce bez krytiny 4,6 x6,6m
vyska konstrukce bez krytiny 163mm
vaha konstrukce bez krytiny 180g

elektricky pohon

aretace (neni potfeba pokud je terasa na elektricky pohon)
ochtranné kartace nebo folie

oblozeni konstrukce dfevoplastem

rozmér bazénu 4 x 7m

rozmér konstrukce bez krytiny 4,6 x7,6m
vyska konstrukce bez krytiny 163mm
vaha konstrukce bez krytiny 217kg

elektricky pohon

aretace (neni potfeba pokud je terasa na elektricky pohon)
ochtranné kartace nebo folie

obloZeni konstrukce dievoplastem

Ceny jsou uvedeny bez DPH

Cenik — pojizdna terasa

podélny posun

130 200 K¢

25 000 K¢
1500 K¢
6 700 K¢

40 320 K¢

135 240 K¢

25 000 K¢
1500 K¢
7 400 K¢

47 520 K¢

152 460 K¢

25000 K¢
1500 K¢
8 200 K¢

60 720 K¢

179 550 K¢

30 000 K¢
1500 K¢
8900 K¢

69 920 K¢

CENTRUM



